
Zarządzenie Nr 550/ WiP/2019
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie w 2019 r. zadania publicznego
polegającego na zarządzaniu ,,Domem Startupów"w Słupsku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2019
poz. 506), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie  (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz §10 ust. 1 Rocznego programu współpracy
Miasta  Słupska  z  organizacjami  pozarządowymi  na  2019  rok  będącego  załącznikiem
Uchwały  Nr  III/29/18  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  28  grudnia  2018  r.  w  sprawie
przyjęcia Programu współpracy Miasta Słupska z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie w 2019 r. zadania publicznego polegającego
na  zarządzaniu ,,Domem Startupów”w kamienicy Otto Freundlicha przy ul. Tuwima 34 w
Słupsku w okresie od 1.08.2019 r. do 31.12.2019 r.

2. Ogłoszenie konkursowe stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Współpracy i Promocji.

§ 3. 
Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego
w  Słupsku,  na  stronie  internetowej  Miasta  Słupska  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Słupskiego
Centrum Organizacji Pozarządowych i Ekonomii Społecznej w Słupsku.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z up. PREZYDENTA            
       Miasta Słupska  
      Marta Makuch 
ZASTĘPCA PREZYDENTA


